郑州市疾病预防控制中心紧急采购一批消杀检验检测试剂项目招标
现对我中心微检所紧急采购一批消杀检验检测试剂项目进行邀标采购，欢迎符合条件的单位积极参与，相关招标事宜公告如下：
一、招标项目
郑州市疾病预防控制中心紧急采购一批消杀检验检测试剂项目
二、招标方式
邀标采购
三、招标项目
	分包
	名称
	单位
	数量
	备注

	1
	紧急采购一批消杀检验检测试剂项目
	见附表
	见附表
	见附表

四、投标人资质要求
1、具有良好的商业信誉及完善的售后服务体系的企业法人，在法律和财务方面独立，并与采购人无任何隶属关系；
2、投标人须具有国家规定的相关资质；
3、最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为；
4、具有履行合同所必需的专业技术能力；
5、相关法律、法规规定的其他条件。
五、注意事项
1、投标时需携带营业执照副本原件、税务登记证副本原件、组织机构代码证、法人代表身份证复印件（所携证件须提供复印件并加盖公章）和本项目所要求的资质。所带复印件须注明时间和“供投标使用”或“与原件一致”字样。未按要求提交上述资格证明文件的不予受理。

六、投标要求
1.本次招标中标方式为低价中标，开标现场有二次报价。招标控制价为8万元整，超过8万的报价为无效报价。
2. 投标文件递交至：投标文件在开标当天带至开标现场（郑州市疾病预防控制中心三号楼三楼会议室）；文件至少提交两份并密封保存；
3.若对招标项目有疑问，联系人：戴老师，咨询电话：0371-67135382
七、特殊说明
截至投标文件递交时间，投标商（有效投标商）不足3家的，废标后择日重新招标。
八、开标有关信息
1. 开标时间：2021年 8月4日上午9:30；
2. 开标地点：郑州市疾病预防控制中心三号楼三楼会议室。
九、联系方式：
联系人：顾老师
联系电话（传真）： 0371－67135376
附表1：微检所紧急采购一批消杀检验检测试剂参数明细表
郑州市疾病预防控制中心招标采购评审办公室2021年7月30日

附表1：消杀检验检测试剂参数明细表

	序号
	名      称
	规格
	单位
	数量
	技术参数

	1
	粪大肠菌群测试盒
	100份/箱
	箱
	1
	试剂盒为15管一体设计，用于污水检测（十五管发酵法）。

	2
	菌落总数测试片
	25片/包
	包
	200
	用于菌落总数测定，通过AOAC认证

	3
	一次性物体表面采样管
	10ml*50支/盒
	盒
	18
	配套带无菌拭子

	4
	一次性物体表面采样管(含复合中和剂）
	10ml*50支/盒
	盒
	22
	配套带无菌拭子

	5
	压力蒸汽灭菌生物指示剂
	100支/盒
	盒
	1
	用于压力蒸汽灭菌效果的生物监测

	6
	营养琼脂平板
	10皿/包*2/盒
	盒
	16
	用于细菌的纯培养，且有CNAS和MSDS报告。真空包装。

	7
	XLD培养基
	500g/瓶
	瓶
	1
	用于革兰氏阴性肠杆菌，尤其是沙门氏菌和志贺氏菌的选择性分离培养

	8
	志贺氏菌显色平板
	10皿/包*2/盒
	盒
	2
	用于志贺氏菌的选择分离培养，且有CNAS和MSDS报告。真空包装。

	9
	缓冲蛋白胨水管
	9mL*20支／盒
	盒
	4
	用于沙门氏菌、阪崎肠杆菌MPN法的增菌培养

	11
	血琼脂平板
	10皿/包
	包
	10
	用于一般病原菌的分离、培养和溶血性鉴别，以及菌种保存，且有CNAS和MSDS报告。真空包装。

	12
	沙门氏菌显色培养平板
	10皿/包*2/盒
	盒
	6
	用于沙门氏菌的选择性分离培养

	15
	0.85%生理盐水管
	9ml*20支/盒
	盒
	70
	用作稀释液

	16
	7.5%氯化钠肉汤
	9mL*20支/盒
	盒
	20
	用于致病菌培养

	17
	伊红美蓝琼脂平板
	10皿/包*2/盒
	盒
	5
	用于革兰氏阴性肠杆菌的分离和鉴定

	21
	水样采集袋（含硫代硫酸钠）
	100袋／箱
	箱
	1
	用于需要中和硫代硫酸钠的生活饮用水、游泳池等水的无菌采样（采水袋含0.4mg硫代硫酸钠，无需另外添加），500mL刻度线

	22
	志贺菌增菌液
	9mL/ 支×20/盒
	盒
	5
	用于志贺氏菌增菌培养